GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 044/2013 – CFSd/2014, de 25 de março de 2014

CONVOCACÃO PARA INICIO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL (5ª ETAPA) E DO
EXAME DE SAÚDE (6ª ETAPA), EM CUMPRIMENTO A DECISÕES JUDICIAIS

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em referência ao
Concurso Público para Admissão de Soldado Combatente (QPMP-C) destinado ao
provimento de 1.623 (mil e seiscentas e vinte e três) vagas e formação de cadastro de

reserva de 500 (quinhentas) vagas, regulado pelo Edital nº 001/2013 – CFSd/2014, de 18
de julho de 2013, RESOLVE:

1. CONVOCAR, POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL, os candidatos abaixo relacionados, a
fim de dar início à INVESTIGAÇÃO SOCIAL (5ª Etapa) e ao EXAME DE SAÚDE (6ª
Etapa), em conformidade com os itens 12.4 e 12.5 do edital regulador do concurso, nas

seguintes datas, horários e locais designados:

1.1. DATA: 31/03/2014 – Segunda-feira.

HORÁRIO: 14 horas
LOCAL: DIRETORIA DE INTELIGÊNCIA, localizada na Av. Maruípe, nº 2111 –

Bairro São  Cristovão, Vitória-ES.  Receberão todas as orientações a respeito da
Investigação Social a que serão submetidos.

Candidatos do Concurso Público regulado pelo Edital Nº 001/2013, de 18/07/2013.

Candidatos do Concurso Público regulado pelo Edital Nº 021/2008, de 27/11/2008.

Nº INSCRIÇÃO NOME  PROCESSO

1 1074061 ANDERSON ALMEIDA DA SILVA 0006314-67.2014.8.08.0035

2 1128491 AUGUSTO HUPP MOTA 0006229-81.2014.8.08.0035
3 1080097 BRUNO DE ALMEIDA 0006314-67.2014.8.08.0035
4 1119306 GIDERLAN VARGENS FERREIRA 0006314-67.2014.8.08.0035
5 1104555 GILMAR ALVES FERNANDES JUNIOR 0006314-67.2014.8.08.0035
6 1136532 GILMAR COUTINHORODRIGUES FILHO 0006314-67.2014.8.08.0035
7 1085709 GISELLE BELONIA E SILVA 0006314-67.2014.8.08.0035
8 1074726 JUAN DAVID RANGEL SANTANA 0006314-67.2014.8.08.0035
9 1111070 MAIKE DA SILVA DANTAS 0006314-67.2014.8.08.0035
10 1095015 MARCOS VINICIUS SILVA RODRIGUES 0006314-67.2014.8.08.0035
11 1085757 PATRICK PEREIRA BITTI 0006314-67.2014.8.08.0035
12 1118880 RONIARLER DE JESUS CABRAL 0006314-67.2014.8.08.0035
13 1110133 SHELTON NUNES LUIZ 0006314-67.2014.8.08.0035
14 1101052 THIAGO BARBOSA COELHO 0006314-67.2014.8.08.0035
15 1124018 THIAGO DE OLIVEIRA FRANCO 0006314-67.2014.8.08.0035
16 1074965 THIAGO SOUZA PATROCINIO 0006314-67.2014.8.08.0035

Nº INSCRIÇÃO NOME  PROCESSO

1 10002018 FABIANO SPADETTI CETTO 00000024.09.0151846

2 10008190 IVAN DOS SANTOS 00000024.09.0151846
3 10000918 MARCIO PEREIRA BENTO 00000024.09.0151846
4 10000163 RONALDO GOMES DOS SANTOS 00000024.09.0151846
5 10009588 ROMILDO DOS SANTOS 00000024.09.0151846

1.2. DATA: 01/04/2014 – Terça-feira

HORÁRIO: 07 horas
LOCAL: JUNTA MILITAR DE SAÚDE (JMS) DO HOSPITAL DA PMES, localizado

na Av. Jourbert de Barros, nº 555, Bento Ferreira, Vitória-ES.

Candidatos do Concurso Público regulado pelo Edital Nº 001/2013, de 18/07/2013.

1.3. DATA: 02/04/2014 – Quarta-feira

HORÁRIO: 07 horas
LOCAL: JUNTA MILITAR DE SAÚDE (JMS) DO HOSPITAL DA PMES, localizado
na Av. Jourbert de Barros, nº 555, Bento Ferreira, Vitória-ES.

Candidatos do Concurso Público regulado pelo Edital Nº 001/2013, de 18/07/2013.

Candidatos do Concurso Público regulado pelo Edital Nº 021/2008, de 27/11/2008.

Vitória/ES, 26 de março de 2014.

EDMILSON DOS SANTOS – CEL QOC
Comandante Geral da PMES

Nº INSCRIÇÃO NOME  PROCESSO

1 1074061 ANDERSON ALMEIDA DA SILVA 0006314-67.2014.8.08.0035

2 1128491 AUGUSTO HUPP MOTA 0006229-81.2014.8.08.0035
3 1080097 BRUNO DE ALMEIDA 0006314-67.2014.8.08.0035
4 1119306 GIDERLAN VARGENS FERREIRA 0006314-67.2014.8.08.0035
5 1104555 GILMAR ALVES FERNANDES JUNIOR 0006314-67.2014.8.08.0035
6 1136532 GILMAR COUTINHORODRIGUES FILHO 0006314-67.2014.8.08.0035
7 1085709 GISELLE BELONIA E SILVA 0006314-67.2014.8.08.0035
8 1074726 JUAN DAVID RANGEL SANTANA 0006314-67.2014.8.08.0035
9 1111070 MAIKE DA SILVA DANTAS 0006314-67.2014.8.08.0035
10 1095015 MARCOS VINICIUS SILVA RODRIGUES 0006314-67.2014.8.08.0035

Nº INSCRIÇÃO NOME  PROCESSO

1 1085757 PATRICK PEREIRA BITTI 0006314-67.2014.8.08.0035
2 1118880 RONIARLER DE JESUS CABRAL 0006314-67.2014.8.08.0035
3 1110133 SHELTON NUNES LUIZ 0006314-67.2014.8.08.0035
4 1101052 THIAGO BARBOSA COELHO 0006314-67.2014.8.08.0035
5 1124018 THIAGO DE OLIVEIRA FRANCO 0006314-67.2014.8.08.0035
6 1074965 THIAGO SOUZA PATROCINIO 0006314-67.2014.8.08.0035

Nº INSCRIÇÃO NOME  PROCESSO

1 10002018 FABIANO SPADETTI CETTO 00000024.09.0151846

2 10008190 IVAN DOS SANTOS 00000024.09.0151846
3 10000918 MARCIO PEREIRA BENTO 00000024.09.0151846
4 10000163 RONALDO GOMES DOS SANTOS 00000024.09.0151846
5 10009588 ROMILDO DOS SANTOS 00000024.09.0151846